SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN NHI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng  8  năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị;

Lời đầu tiên, Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh xin chân thành cảm ơn sự quan

tâm của quý đơn vị. Bệnh viện Sản - Nhi có nhu cầu tiếp nhận báo giá làm cơ sở xây

dựng giá gói thầu, tổ chức lựa chọn nhà thầu mua trang bị phương tiện phòng cháy

chữa cháy, cứu nạn và cứu hộ tại Bệnh viện Sản - Nhi.

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

Quý đơn vị gửi về Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh

- Địa chỉ: Ấp Bến Có, xã Nguyệt Hoá, huyện Châu Thành, tỉnh Trà Vinh

- Gmail: bvsn.syt@travinh.gov.vn

- Phụ trách: Nguyễn Ngọc Diễm – Số điện thoại: 0979900369

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 29/8/2024 đến trước 17

giờ 00 phút ngày 09/9/2024.

2. Nội dung yêu cầu báo giá:

TT Nội dung Số lượng Đơn vị tính Ghi chú

1
Mũ chữa cháy/cứu nạn,

cứu hộ
05 Chiếc

2
Quần áo chữa cháy/cứu

nạn, cứu hộ
05 Bộ

3
Găng tay chữa cháy/cứu

nạn, cứu hộ
05 Đôi

4
Giầy, ủng chữa cháy/cứu

nạn, cứu hộ
05 Đôi

5

Mặt nạ lọc độc (đáp

ứng QCVN

10:2012/BLĐTBXH)

05 Chiếc

6
Đèn pin (độ sáng 200lm,

chịu nước IPX4)
02 Chiếc

mailto:bvsn.syt@travinh.gov.vn
https://thuvienphapluat.vn/TCVN/Linh-vuc-khac/QCVN-10-2012-BLDTBXH-an-toan-lao-dong-doi-voi-bo-loc-dung-trong-mat-na-904411.aspx
https://thuvienphapluat.vn/TCVN/Linh-vuc-khac/QCVN-10-2012-BLDTBXH-an-toan-lao-dong-doi-voi-bo-loc-dung-trong-mat-na-904411.aspx

TT Nội dung Số lượng Đơn vị tính Ghi chú

7

Rìu cứu nạn (trọng lượng

2 kg, cán dài 90 cm, chất

liệu thép cacbon cường

độ cao)

02 Chiếc

8
Xà beng (một đầu nhọn,

một đầu dẹt; dài 100 cm)
01 Chiếc

9

Búa tạ (thép cacbon

cường độ cao, nặng 5 kg,

cán dài 50 cm)

01 Chiếc

10
Kìm cộng lực (dài 60

cm, tải cắt 60 kg)
01 Chiếc

11

Túi sơ cứu loại A (Theo

Thông tư số 19/2016/TT-

BYT ngày 30 tháng 6

năm 2016 của Bộ trưởng

Bộ Y tế)

02 Túi

12

Cáng cứu thương (kích

thước 186 cm x 51 cm x

17 cm; tải trọng 160 kg.

01 Chiếc

13
Bộ đàm cầm tay (đáp

ứng tiêu chuẩn IP54)
02 Chiếc

3. Địa điểm thực hiện công việc: Bệnh viện Sản – Nhi Trà Vinh.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 09 tháng 9

năm 2024

Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTHCVCBMT

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Dũng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-19-2016-TT-BYT-quan-ly-ve-sinh-lao-dong-suc-khoe-nguoi-lao-dong-322881.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-19-2016-TT-BYT-quan-ly-ve-sinh-lao-dong-suc-khoe-nguoi-lao-dong-322881.aspx

		bsleminhdung67@gmail.com
	2024-08-29T14:02:43+0700
	Location
	LÊ MINH DŨNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:20:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:20:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BỆNH VIỆN SẢN - NHI<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!